Тульская область
Муниципальное образование Демидовское Заокского района
Администрация

Постановление

                     от  14.04.2016 года                                               № 221

Об исполнении бюджета муниципального
образования Демидовское Заокского района
 за 1 квартал 2016 года

             В соответствии со статьями 15, 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применении бюджетной классификации Российской федерации» и на основании статей 7, 28, 53 Устава  муниципального образования Демидовское Заокского района, администрация муниципального образования Демидовское Заокского района постановляет:
  1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 2137846 рублей 62 копейки и расходам в сумме  2081327 рублей 15 копеек с превышением доходов над расходами в сумме 56519 рублей 47 копеек (приложение 1,2).
2.   Постановление  вступает в силу после его опубликования в общественно-политической газете «Заокский Вестник».

Глава администрации муниципального
образования Демидовское Заокского района                                         В.В. Арапин